Постановление Администрации города Заречного от 25.02.2011 № 25.02.2011
О внесении изменений в постановление Администрации г.Заречного от 11.06.2009 №914
«Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о

фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации г. Заречного Пензенской области к совершению коррупционных правонарушений»
В связи с кадровыми перестановками, в соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации г.Заречного от 11.06.2009 №914 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации г.Заречного Пензенской области к совершению коррупционных правонарушений»:
1) слова «начальнику отдела кадров Администрации г.Заречного Даниловой В.Н.» заменить словами «заместителю начальника отдела контроля и управления делами Администрации г.Заречного Козловой Н.И.»;

2) в приложении к постановлению слова «отдел кадров Администрации города Заречного Пензенской области» заменить словами «сектор муниципальной службы отдела контроля и управления делами Администрации города Заречного Пензенской области» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ланина С.П.
Глава Администрации                                                                        В.В. Гладков